成交通知书
致北京精医万家科技有限公司 :

镇平县卫生健康委员会委托河南鹏锦工程管理有限公司对镇平县卫生健康

委员会镇平县中医院业务发展战略管理咨询项目(项 目编号:镇财采购

^rc_⒛259D组织采购。通过磋商小组评审,并经采购人确认,贵公司成为该项目

的成交人。

请贵公司接到本通知后,尽快与采购人联系,洽谈合同事宜。成交内容如下 :

请贵单位在收到成交通知书后与采购人签订仓 事宜。

项 目名称 镇平县卫生健康委员会镇平县中医院业务发展战略管理咨询项 目

项 目编号 镇财采购

"刁
02524

采购内容 镇平县中医院业务发展战略管理咨询项目

成交价 1028000兀

服务期 集中驻地服务 4.5个月,跟踪服务 2年

服务质量 合格,符合国家及相关行业规范和标准

Ⅱ a‘ 。。o二

⒛25年 3月 25日

∶∵LFo、 ∫
医院管理咨询服务合同

医院管理咨询服务合同

委托方 :

受托方 :

植平具 TJ牛 僻 康番 昆会 (以下简称甲方 )

(以下简称乙方 )北京精医万家科技有限公司

甲、乙双方经过友好协商,就甲方委托乙方对甲方进行镇平县中医院业务发展战略管理

咨询服务的相关事宜,依据 《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定,本着自愿

平等的原卩刂签订本合同,供信守 :

一、服务项目名称

本服务项目名称为 : 镇平县卫生健康黍 员会镇平县中医院业务发展战略管理咨询项 目

二、项目咨询内容

项目咨询分为四部分内容 :

(一 )医院发展诊断与规划建设方案

1、 医院发展战略管理咨询诊断报告

2、 医院人力资源诊断及规划方案

3、 医院学科建设诊断及规划方案

4、 医院绩效方案的设计与实施

5、 医院为民服务体系方案的制定与推行

6、 医院三年发展战略研究报告

(二 )医院发展相关培训

1、 医院管理执行力培训

2、 快速中医特色建设专题培训

3、 市场营销培训

4、 医堂好课平台 3讲网络教学课程

(三 )医院绩效软件信息系统服务

l、 通过对医院信息系统的调研分析,提供规范的数据接口以实现绩效软件信启、系统与

医院其他管理信启、系统的互连互通及数据收集。

2、 通过对医院各临床科室数据的分析,设计各临床科室的工作量核算模块。

3、 提供医院各部门的工作量考核软件信J冒、系统,包括绩效信息接入、绩效核算、绩效

查询、经营分析、考核结果接入等模块。

4、 提供科室二次分配绩效模块。

5、 提供软件交付后的正常运行使用的培训。

1/4

医院管理咨询服务合同

(四 )医院宣传内容生产 AI平台授权使用一年

1、 Jingvi Chat标准版功能、创作数量范围内的授权与使用 ;

2、 Jingyi Ch乱 标准版的安装、调试、日常后台维护等 ;

2.1、  安装和调试软件,以确保其正常运行 ;

2.2、 在合同期内,提供日常维护和故障排除服务,服务响应如下 :

a,乙方应确保在甲方发出日常维护和较小的故障的服务请求后24小时内开始处理 ;

b.乙方应确保在甲方发出较大的故障或软件定制功能升级和优化的服务请求后,根

据实际情况与甲方协商确定响应时间和方案。

2.3在服务期内,乙方对甲方所采购版本功能升级时,为甲方进行同步升级,以保证

其性能和功能不断优化。

3、 Jin盯 i Chat标准版使用的相关培训。

3.1乙方提供 Jingyi Chat标 准版操作与使用的必要培训,使甲方相夫人员能够正确

使用和管理软件 ;

3.2乙方为甲方提供操作使用视频与线上远程培训指导,线上培训时间由双方协商确

定。

三、咨询服务形式及时间                               冖

1、 集中期以在甲方驻地咨询月艮务为主;跟踪期以远矛呈显艮踪咨询月艮务为主,实地服务 12    、豸1扌

瓦

⒉集中服猢 ⒋5仉 蜊 艮务晰 匪 年⊥ 月⊥ 日至丛 年驷 叫 丿
日;跟踪服务期两年,从集中服务结束之日开始算起 ,具体时间Ⅱ刂年_阜月 7》 日一Ξ垂年?

月±L日 。因放假或进驻时间的不一致,所有服务时间相应调整。

四、服务费用 102.8 万元及支付方式

l、签订合同七天内, 甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭证后,甲方支付合同金额的

2O00给乙方。

2、 乙方项目组进驻一个月后七天内,甲 方收到乙方开具的税务发票等支付凭证后,甲方

支付合同金额的⒛%给乙方。

3、 乙方项目组进驻两个月后七天内,,甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭证后,甲

方支付合同金额的⒛%给乙方。

4、 乙方项目组进驻三个月后七天内,甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭证后,甲方

支付合同金额的⒛%给乙方。

5、 集中驻地服务结束前七天内,甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭证后,甲方支付

2/4

医院管理咨询服务合同

合同金额的跚给乙方。

6、 完成第一年跟踪服务的驻地服务后七天内, 甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭

证后,甲方支付合同金额的 7。 跚给乙方。

7、 完成第二年跟踪服务的驻地服务后七天内, 甲方收到乙方开具的税务发票等支付凭

证后,甲方支付合同金额的 7.sOo给 乙方。

五、甲方的权利与义务

1、 甲方有权要求乙方按时完成本项目。

2、 甲方可配置 ⒈2名专职人员和项目组共同工作,加快工作效率的同时,为甲方免费

培养人才。

3、 甲方协助乙方的工作 ,按 乙方所要求的时间与内容提供乙方所需的资料 (包括但不

限于监测表、财务报表、各科室业务数据、病案等 ),保证材料的全面与真实性。

4、 甲方负责承担乙方派出的项目组成员的食、宿费用,项 目成员进驻及撤出的交通费

用 (含机票 ),以及项目集中服务期间每个成员每月一次往返的交通费用,项 目总监或以上

高层人员不受次数限制。跟踪服务期间,跟踪服务人员往返交通费 (含机票 )、 食宿费以实

际发生为准由甲方承担。

5、 甲方应按合同约定支付咨询费用;支付逾期 15天以上的,每迟延支付一日,应当承

担迟延支付部分 3%。的违约金 ;逾期一个月以上的,乙方有权终止合同,由此造成的乙方经

济损失由甲方承担。

6、 甲方有权耍求更换驻地管Ⅰ里咨询老师 .

7、 乙方无法满足合 |司纩J定的管理咨询内容 H勺斋求时,甲 方有权终止合 司。

8、 甲方不得泄露乙方方案给第三方。

9、 在合同执行期间 (包含跟踪服务期 )、 合同约定服务时间结束后一年内,除 甲乙双方

协商一致外,甲方不得招聘乙方相应人员为甲方员工。

六、乙方的权利与义务

1、 乙方有按合同约定收取咨询费用的权利。

2、 乙方有权对甲方提供的资料提出意见,并要求甲方另行提供、更改、补充所认为必

要的有关本项目的资料 ,并按甲方拖延提交资料时间顺延项目结束时间。

3、 乙方负责协助绩效方案的制定、过会 (院长办公会、觉委会、职代会等才H关会议流

T;:)及落地执行 c

4、 乙方应 J安照台丨司要求向甲方提交合 |司约定的相大方案并指吁医院落实彳;卩大工作。

5、 乙方应按时问结束本项目。

`
%
冖

J
曳
爿

3/4

医院管理咨询服务合同

6、 乙方应为甲方严格保守商业秘密。

七、违约责任

本协议签订后,任何一方违反协议约定法定义务的,均应向对方承担违约责任,守约方

有权提前终止本合同,同时违约方向守约方赔偿与本次咨询费用同等数量的⒛%的违约金。

八、争议的解决

因履行本合同所产生的争议,双方采取友好的方式解决。协商不成的,双方均有权向守

约方所在地有管辖权的人民法院起诉。

九、本合同未尽事宜,双方另行解决,并达成书面补充协议,所达成的补充协议与本

合同有同等法律效力。

十、本合同一式叁份,甲方持一份,乙

甲方

法定

(签

~日 签署。

技有限公司

日期:__年 __月 __

地址 :

电话 :

统一社会信用代码 :

日期:9扌r年 :仁月 Ξ吐 日

地址:北京市通丿、丬区新华西街 60号院 4号楼 8层 817

电话:010-81517012

服务回访电话:135522gO⒛ 8

开户行:中 国农业银行股份有限公司北京联华支行

转账账号:11091901∝0014绲4

`
珀

刂

'

之日起生效 ,

:饶螽

4/4